Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

23 октября 2023 года

            № 11
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Генерального плана
  муниципального образования

Сайгинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный проект Генерального плана муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Совет Сайгинского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.

2. Признать решение Совета Сайгинского сельского поселения от 14.11.2013 №38 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сайгинского
сельского поселения                                                                             Н.А. Чернышева